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KARAMAN TSO HOLLANDA İŞ GEZİSİ 

PROGRAMINI GERÇEKLEŞTİRDİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
uluslararası ilişkilerimizi geliştirmek ve 
üyelerimizin dış ticaret vizyonuna katkı sağlamak 
amacıyla düzenlediğimiz Hollanda iş gezisi 
programı başarıyla gerçekleştirildi. Program 
kapsamında Odamız heyeti, Hollanda’da bir dizi 
temaslarda bulunarak çeşitli kurum ve iş 
çevreleriyle bir araya geldi. 
Gerçekleştirilen ziyaretlerde karşılıklı iş birliği 
imkânları değerlendirilirken, heyetimiz aynı 
zamanda Hollanda’daki iş dünyası ve ticari yapı 
hakkında yerinde incelemelerde bulundu. Program 
çerçevesinde düzenlenen etkinlikler arasında yer 
alan gemi turu ile heyetimiz, ülkenin önemli 
şehirlerinden birinde networking imkânı bulmuş 
ve verimli görüşmeler gerçekleştirmiştir. 
Hollanda iş gezisi kapsamında Odamız heyeti, 1 
Mayıs 2026 tarihinde Theater aan de Schie’de 
düzenlenen Hollanda Karamanlılar 
Federasyonu’nun 30. yıl kutlama programına 
katılım sağladı. HOKAF Başkanı Zekeriya 
Arslan’ın açılış konuşmasıyla başlayan program; 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan; ardından  Karaman Valisi Hayrettin Çiçek, 
ve Türkiye Cumhuriyeti Lahey Büyükelçisi Fatma 
Ceren Yazgan’ın konuşmalarıyla devam etti. 
Toplantıda konuşan Başkan Mustafa Gökhan 
Alkan; Karaman’ın sunduğu yatırım fırsatları ve iş 

olanakları hakkında detaylı bilgiler paylaştı. 
Şehrin sanayi, tarım ve lojistik alanındaki 
potansiyeline dikkat çekerek, Karaman’ın hem 
yerli hem de yabancı yatırımcılar için cazip bir 
merkez haline geldiğini vurguladı. Ayrıca 
Hollanda’da yaşayan Karamanlı vatandaşların 
oluşturduğu güçlü bağa değinerek, bu topluluğun 
iki ülke arasında önemli bir köprü görevi 
gördüğünü ifade etti. Başkan Alkan, hem 
Hollandalı yatırımcıları hem de Hollanda’daki 
Karamanlı iş insanlarını Karaman’a yatırım 
yapmaya davet etti. 
Program kapsamında ayrıca Fatma Ceren Yazgı 
ile gerçekleştirilebilecek ortak projeler üzerine 
kapsamlı bir görüşme yapıldı. Görüşmede iki ülke 
arasında özellikle ekonomik, kültürel ve ticari iş 
birliklerini geliştirecek adımlar ele alındı. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak, yurt 
dışındaki hemşehrilerimizle olan bağlarımızı 
güçlendirmeye ve uluslararası ticari iş birliklerini 
artırmaya yönelik çalışmalarımıza kararlılıkla 
devam edeceğimizi belirtir; Hollanda 
Karamanlılar Federasyonu’na nazik davetleri ve 
başarılı organizasyonları için teşekkür ederiz. 
 
    04/05/2026 

 
 
KTSO BAŞKANLARI'NDAN ANNELER GÜNÜ 

KUTLAMA MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
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Gökhan Alkan, “Anneler Günü” dolayısıyla 
yayımladıkları mesajda; 
“Annelerimiz, sevgi, fedakârlık ve merhametin en 
güzel temsilcileridir. Aile yapısının temel taşı olan 
annelerimiz, yetiştirdikleri nesillerle toplumun 
geleceğine yön vermekte, milli ve manevi 
değerlerimizin yaşatılmasında büyük rol 
üstlenmektedirler. 
Kadının emeğinin değdiği her alanda bereketin 
arttığına inanıyor, annelerimizin toplumsal hayatın 
yanı sıra ekonomik ve sosyal yaşamın gelişmesine 
sundukları katkıları da çok kıymetli buluyoruz. 
Bu duygu ve düşüncelerle; başta şehit ve gazi 
anneleri olmak üzere, sevgi ve fedakârlığın 
sembolü tüm annelerimizin Anneler Günü’nü en 
içten dileklerimizle kutluyor, sağlık, mutluluk ve 
huzur dolu bir ömür diliyoruz.” ifadelerine yer 
verdiler. 
    08/05/2026 
 

 
 
KTSO'DAN TÜRK DİL BAYRAMI KUTLAMA 

MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, 1277’de Karamanoğlu Mehmet 
Bey’in fermanıyla Anadolu’da ilk kez devlet dili 
olarak kabul edilmesinin 749. Yıldönümü 
nedeniyle bir mesaj yayınladı. Başkanlar mesajda; 
“Dünyanın en köklü ve en zengin dillerinden biri 
olan Türkçemizin 13 Mayıs 1277’de Karamanoğlu 

Mehmet Bey’in fermanıyla Anadolu’da ilk kez 
devlet dili (resmi dil) olarak kabul edilmesinin 749. 
yıldönümünü onurla kutluyoruz. 
Dil, bir milletin kimliğinin temel taşlarından 
biridir. Dilimize sahip çıkmakta Türk milletinin 
tüm fertlerinin yükümlülüğünden biridir. Bu 
anlamda bundan 749 yıl önce Karamanoğlu 
Mehmet Bey “ 'Türk'üz, öyleyse Türkçe 
konuşmamız gerekir' diyerek “bugünden sonra hiç 
kimse sarayda, divanda, meclislerde ve seyranda 
Türk Dili’nden başka dil kullanmaya’ şeklinde ilan 
ettiği fermanıyla Türk Dili için tarihi bir adım 
atmış ve Türkçe ilk defa resmi dil olarak kabul 
edilmiştir. Bu vesileyle Türkçe’nin resmi dil olarak 
kabulünün 749. yıl dönümünü ve Türk Dil 
Bayramını kutluyor, Milli birlik ve beraberliğimize 
ışık tutan bağımsızlığımızın sembolü dilimizle her 
kıtada milli hüküm sürmemizi sağlayan 
Karamanoğlu Mehmet Bey'i rahmet, minnet ve 
saygıyla anıyoruz.” ifadelerine yer verdiler. 
 
           13/05/2026 

 
 
KTSO’DAN BRÜKSEL’DE TEMASLAR 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri, 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Staj 
Konsorsiyumu kapsamında Belçika’nın başkenti 
Brüksel’de gerçekleştirilen programlara katılarak 
çeşitli kurum ve kuruluşlarla önemli temaslarda 
bulundu. 
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Program kapsamında ilk olarak Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Brüksel Temsilciliği 
ziyaret edildi. TOBB Brüksel Temsilcisi M. Haluk 
Nuray ile gerçekleştirilen görüşmelerde, 
temsilciliğin Avrupa Birliği kurumları nezdinde 
yürüttüğü faaliyetler, Türk iş dünyasına sunduğu 
destek mekanizmaları ve uluslararası iş birliği 
imkanları hakkında kapsamlı değerlendirmelerde 
bulunuldu. 
Gerçekleştirilen görüşmelerde özellikle Avrupa 
Birliği mevzuat süreçlerinin Türkiye’deki oda ve 
borsa sistemine etkileri, Türk iş insanlarının 
Avrupa pazarındaki faaliyetleri, AB fon ve proje 
imkanları ile Brüksel merkezli ticari diplomasi 
faaliyetleri ele alındı. TOBB Brüksel 
Temsilciliği’nin, Türkiye ile Avrupa Birliği 
arasında ekonomik ve ticari ilişkilerin 
geliştirilmesine yönelik çalışmaları hakkında 
detaylı bilgiler paylaşıldı. 
Ziyaret programı kapsamında ayrıca çeşitli iş yeri 
ziyaretleri gerçekleştirilerek Avrupa’daki iş yapma 
kültürü, sektörel uygulamalar ve kurumsal işleyiş 
modelleri yerinde incelendi. Yapılan temaslarda 
karşılıklı iş birliği imkanları, girişimcilik 
faaliyetleri ve uluslararası ağ oluşturmanın önemi 
üzerine değerlendirmeler yapıldı. 
Brüksel programı çerçevesinde ayrıca Genç 
MÜSİAD tarafından düzenlenen “Ticari Diplomasi 
Atölyesi” programına da katılım sağlandı. 
Programda Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
Brüksel Temsilcisi tarafından gerçekleştirilen 
sunumda; ticari diplomasi kavramı, Avrupa Birliği 
ile ekonomik ilişkiler, uluslararası ticaret süreçleri, 
ihracat politikaları ve Türkiye’nin Avrupa’daki 
ekonomik temsiliyeti konularında kapsamlı bilgiler 
aktarıldı. 
Atölye çalışması boyunca katılımcılar, küresel 
ticarette kurumlar arası iletişimin önemi, 
uluslararası temsil mekanizmaları, ekonomik iş 
birlikleri ve Avrupa Birliği’nin ticari yapısı 
hakkında bilgi edinme fırsatı buldu. Programın 
aynı zamanda gençlerin uluslararası vizyonlarının 

gelişmesine, kurumsal diplomasi süreçlerini 
yerinde gözlemlemelerine ve farklı ülkelerden 
paydaşlarla iletişim kurmalarına önemli katkı 
sağladığı ifade edildi. 
Gerçekleştirilen ziyaret ve temasların, Karaman iş 
dünyasının uluslararası bağlantılarının 
güçlendirilmesi, Avrupa Birliği süreçlerinin daha 
yakından takip edilmesi ve yeni iş birliği 
alanlarının geliştirilmesi açısından önemli 
kazanımlar sunduğu belirtildi. Program sonunda 
edinilen bilgi ve deneyimlerin, Karaman’daki 
kurumsal çalışmalar ile gençlerin uluslararası 
proje ve staj faaliyetlerine katkı sağlamasının 
hedeflendiği ifade edildi. 

       14/05/2026 
 

 
 
TOBB KARAMAN KADIN GİRİŞİMCİLER 

KURULU’NDAN ÜNİVERSİTE TIP 
FAKÜLTESİ DEKANI VE DEKAN 
YARDIMCISINA ZİYARET 

TOBB Karaman Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Ahsen Toktay, Başkan Yardımcıları ve 
Kurul Üyeleri; Karaman’da kadın girişimciliğinin 
güçlendirilmesi, üniversite-sanayi iş birliğinin 
geliştirilmesi ve kadınların sosyal-ekonomik 
hayatta daha aktif rol almasına yönelik çalışmalar 
kapsamında  Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Pembe 
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Oltulu ve Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Burcu 
Sanal Yılmaz’a   nezaket ziyaretinde bulundu. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede, 
kadınların üretim, girişimcilik ve akademik 
alandaki gücünün artırılmasına yönelik iş 
birliklerinin önemine dikkat çekildi. Kadın 
girişimciliğinin desteklenmesi, genç kadınların iş 
hayatına hazırlanması, ortak projeler ve 
Karaman’da kadınlara yönelik yapılabilecek 
çalışmalar üzerine karşılıklı görüş alışverişinde 
bulundu. 
TOBB Karaman Kadın Girişimciler Kurulu 
olarak; kadınların ekonomik ve sosyal yaşamda 
daha güçlü şekilde yer alması adına kurumlar arası 
iş birliği ve ortak çalışmaların artarak devam 
edeceği vurgulandı. 
 
    18/0682026 

 
 
KADIN GİRİŞİMCİLER ÖĞRENCİLERLE 

BULUŞTU, DENEYİMLERİNİ PAYLAŞTI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası İl Kadın 
Girişimciler İcra Kurulu, Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi İşletme Bölümü 
öğrencileriyle bir araya gelerek girişimcilik 
yolculuklarını, iş hayatındaki deneyimlerini ve 
başarı hikâyelerini paylaştı. 
İşletme Bilimlerine Giriş II dersi kapsamında 
gerçekleştirilen etkinlikte; İl Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Ahsen Toktay, Başkan Yardımcısı 

Eda Keleş ile kurul üyeleri Gülnur Bayrakçı ve 
Raziye Altunalan öğrencilerle buluştu. Yoğun ilgi 
gören programda kadın girişimciler, iş kurma ve 
büyütme süreçlerinde yaşadıkları deneyimleri 
samimi bir şekilde aktarırken öğrencilerin 
sorularını da yanıtladı. 
Etkinlikte; kırsaldan e-ticarete uzanan üretim 
süreçleri, kalite yönetimi, dijital dönüşüm, 
markalaşma ve sürdürülebilirlik gibi konular ele 
alındı. Girişimciliğin yalnızca teoriyle değil, 
sahadaki deneyimlerle geliştiğine dikkat çeken 
konuşmacılar, gençlere azim, disiplin ve sürekli 
öğrenmenin önemini anlattı. 
Program boyunca öğrenciler, iş dünyasına dair 
merak ettikleri konuları doğrudan sektör 
temsilcilerine sorma fırsatı bulurken, üniversite-
sektör iş birliğinin önemine yönelik verimli bir 
ortam oluştu. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası İl Kadın 
Girişimciler Kurulu tarafından yapılan 
açıklamada, gençlerin girişimcilik ekosistemine 
daha güçlü hazırlanması adına üniversitelerle iş 
birliği içinde benzer etkinliklerin devam edeceği 
belirtildi. Ayrıca öğrencilerin yoğun ilgisinin 
memnuniyet verici olduğu ifade edilerek etkinliğin 
gerçekleşmesinde emeği geçen akademisyenlere ve 
üniversite yönetimine teşekkür edildi. 
         18/05/2026 
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VAKIFBANK’TAN ODAMIZA ZİYARET: 
“KADIN İSTİHDAMI VE BÖLGESEL 

KALKINMAYA DESTEK KREDİLERİ” 
TANITILDI 

 
Vakıfbank Karaman Şube Müdürü Anıl Babaoğlu 
ile Vakıfbank Aktekke Şube Müdürü Ali Serdar 
Çam Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı 
makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen görüşmede; depremden etkilenen 
iller, kalkınmada öncelikli bölgeler ile kadın 
istihdamını artırmaya yönelik yeni finansman 
destekleri hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu. 
Ziyarette özellikle işletmelerin üretim, yatırım ve 
istihdam süreçlerine katkı sağlayacak üç önemli 
kredi paketi üyelerimizin dikkatine sunuldu. 
Vakıfbank yetkilileri tarafından yapılan 
bilgilendirmede; “Kalkınmada Öncelikli İller ve 
Afet Bölgesi Yeni Başlangıçlar Destek Kredisi”, 
“Kadın İstihdamı Güçlendirme Kredisi” ve “Kadın 
İstihdamı Koruma Kredisi” başlıkları altında 
işletmelere önemli finansman imkanları sağlandığı 
ifade edildi. 
Paylaşılan bilgilere göre söz konusu krediler; kadın 
çalışan sayısını artırmayı veya mevcut kadın 
istihdamını korumayı taahhüt eden, 250’den az 
çalışanı bulunan işletmelere yönelik olarak 
hazırlandı. Program kapsamında işletme 
kredilerinde 15 milyon TL’ye, yatırım kredilerinde 

ise 50 milyon TL’ye kadar finansman desteği 
sunulabiliyor. Ayrıca uygun koşulların sağlanması 
halinde KGF kefalet desteğinden de 
yararlanılabileceği belirtildi. 
Kadın istihdamını artırmaya yönelik kredi 
paketlerinin özellikle imalat, inşaat, ulaştırma, 
tekstil, gıda, eğitim, sağlık ve bakım sektörlerinde 
faaliyet gösteren işletmeler için önemli fırsatlar 
sunduğu vurgulandı. Depremden etkilenen 
bölgelerde faaliyet gösteren işletmeler için 
hazırlanan destek paketinin ise iş sürekliliği ve 
bölgesel ekonomik dayanıklılığın güçlendirilmesine 
katkı sağlamasının hedeflendiği ifade edildi. 
Oda Başkanımız Mustafa Gökhan Alkan, 
üyelerimizin finansmana erişimini kolaylaştıracak 
ve kadın istihdamını destekleyecek bu tür 
çalışmaların önemli olduğunu belirterek, nazik 
ziyaretleri ve değerli bilgilendirmeleri dolayısıyla 
Vakıfbank Müdürlerine teşekkür etti, 
çalışmalarında başarılar diledi. 
Söz konusu kredi destekleri hakkında detaylı bilgi 
almak isteyen üyelerimizin Vakıfbank şubeleriyle 
iletişime geçebilecekleri ve ayrıntılı bilgilere 
(https://share.google/pVRoXRg0qi5f1AUWb) ilgili 
bağlantı üzerinden ulaşabilecekleri belirtildi. 

         18/05/2026 
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BAŞKANLAR´DAN 19 MAYIS GENÇLİK VE 

SPOR BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN  19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. 
Yayınladıkları mesajda; 
“Ulusumuz; 19 Mayıs 1919’u kutsal vatan 
topraklarında hür ve bağımsız olarak yaşamak 
uğrunda binlerce şehit verilerek yapılan Milli 
Mücadele ve Ulusal Bağımsızlık Hareketinin 
başlangıcı olarak kabul etmiştir. Ulusal 
Mücadelemizin başlangıcı olan bu anlamlı gün, 
Türk Gençliğine bayram olarak armağan 
edilmiştir. Bu emaneti bütün güzellikleriyle, milli 
ve manevi zenginlikleriyle gelecek kuşaklara teslim 
etmek tüm gençlerimizin en başta gelen görev ve 
sorumluluğudur. 
Atalarımızın kurduğu ve sanayileşme anlamında 
ilk tohumlarını attığı büyük Türkiye’mizi bizim 
neslimiz,  dünyanın sözü geçen ekonomik 
güçlerinden birisi haline getirdi. Bunun devamını 
getirecek bayrağı zirveye taşıyacak olan da 
gençlerimizdir. Geleceğin, güzel günlerin mimarı 
onlar olacaktır. 
  
Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere bütün bir millet onur ve 

namus savaşını zaferle sonuçlandırmış ve genç 
nesillere çok aziz bir emanet bırakmışlardır. 
Gençlerimizin bu emanete sonuna kadar sahip 
çıkarak ülkemizi en medeni, en gelişmiş, en çağdaş 
ülkeler arasında daimi kılacağından asla şüphemiz 
yoktur. 
Bu inançla gençlerimizin ve tüm ulusumuzun 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı’nı en içten dileklerimizle kutlar, başta 
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi sevgi ve 
saygıyla anarız.” ifadelerine yer verdiler. 
            18/05/2026 
 

 
 
KTSO BAŞKANLARI, TOBB 2026 YILI 

HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET 
TAKDİM TÖRENİNE KATILDI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından düzenlenen 2026 Yılı Hizmet Şeref 
Belgesi ve Plaket Takdim Töreni; 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleri ve TOBB Başkanımız Sayın 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, TOBB 
İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi. 
Gerçekleştirilen törene, Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanı Sayın Ahmet Çelik ile 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Gökhan 
Alkan katılım sağladı. 
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Törende, iş dünyasının güncel sorunları başta 
olmak üzere özellikle finansmana erişim 
konusunda yaşanan sıkıntılar ve çözüm 
beklentileri Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a iletildi. 
İş dünyasını bir araya getirerek önemli istişarelere 
zemin hazırlayan bu anlamlı organizasyon 
dolayısıyla TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ederiz. 
    20/05/2026 

 
 
DENİZBANK ŞUBE MÜDÜRÜNDEN ODAMIZA 

ZİYARET 
 
Görevine yeni başlayan DenizBank Karaman Şube 
Müdürü Sayın Ertan Levent, Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarette, bölge ekonomisi, 
üyelerimizin finansal ihtiyaçları ve kurumlar arası 
iş birliği konularında görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
Karaman iş dünyasının gelişimi açısından banka–
oda iş birliğinin büyük önem taşıdığına vurgu 
yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 
Gökhan Alkan, Sayın Ertan Levent’e, nazik 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, yeni 
görevinde başarı temennilerini iletti. 
Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının 
ardından sona erdi. 
                                                            20/05/2026 

 
 
KARAMAN GIDA MAKİNELERİ KÜMESİ’NDE 

İHTİYAÇ ANALİZİ SÜRECİ BAŞLADI 
Karaman sanayisinin önemli üretim alanlarından 
biri olan gıda makineleri sektöründe kümelenme 
çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Ticaret 
Bakanlığı destekli UR-GE (Uluslararası 
Rekabetçiliğin Geliştirilmesi) Projesi kapsamında 
oluşturulan Karaman Gıda Makineleri 
Kümesi’nde yer alan 14 firma için ihtiyaç analizi 
süreci başlatıldı. 
UR-GE projelerinin temelini oluşturan ihtiyaç 
analizi çalışması ile firmaların mevcut durumları 
detaylı şekilde incelenerek güçlü ve zayıf yönleri 
ortaya konulacak, sektörün rekabet yapısı 
değerlendirilecek ve firmaların uluslararası 
pazarlarda daha etkin hale gelmesine yönelik yol 
haritası hazırlanacaktır. 
Küresel rekabet koşullarının hızla değiştiği 
günümüzde, firmaların sürdürülebilir büyüme 
sağlayabilmesi için üretim süreçlerini geliştirmesi, 
maliyetlerini optimize etmesi, yenilikçi 
uygulamalara yönelmesi ve iş birliği kültürünü 
güçlendirmesi büyük önem taşıyor. Bu kapsamda 
gerçekleştirilecek ihtiyaç analizi çalışmaları ile 
firmaların ihracat kapasitesinin artırılması, 
kurumsal altyapılarının güçlendirilmesi ve yeni 
pazarlara erişim süreçlerinin desteklenmesi 
hedeflenmektedir. 
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İhtiyaç analizi süreci boyunca firmalarla birebir 
görüşmeler gerçekleştirilmekte, üretim yapıları, 
insan kaynakları, dijitalleşme seviyeleri, ihracat 
potansiyelleri ve rekabet avantajları detaylı şekilde 
değerlendirilmektedir. Elde edilen veriler 
doğrultusunda eğitim, danışmanlık, yurt dışı 
pazarlama ve alım heyeti organizasyonları gibi 
faaliyetler planlanacak. 
Karaman Gıda Makineleri Kümesi’nin, sektör 
firmaları arasında iş birliğini artırarak bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlaması ve Karaman’ın gıda 
makineleri alanındaki üretim gücünü uluslararası 
pazarlarda daha görünür hale getirmesi 
bekleniyor. 
                  20/05/2026 
 

 
 

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
TOBB 82. GENEL KURULU’NA KATILDI 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 82. 
Genel Kurulu’na Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası heyeti katılım sağladı. 
21–22 Mayıs 2026 tarihlerinde gerçekleştirilen 
genel kurul programına, Meclis Başkanımız Ahmet 
Çelik, TOBB delegeleri Ahmet Bozoğlu, Mehmet 
Ali Tankişi, Mehmet Erman Koyuncu, Özgür Can 
Ünüvar, TOBB Karaman Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Ahsen Toktay, TOBB Karaman 

Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Emre Öztoprak 
ve Genel Sekreterimiz Ayşegül Koçak katıldı. 
TOBB Genel Kurulu kapsamında gerçekleştirilen 
toplantı ve oturumlarda, iş dünyasına yönelik 
çalışmalar, ekonomik gelişmeler ve bölgesel 
ticaretin geliştirilmesine yönelik konular ele alındı. 
Genel kurul programında ayrıca oda ve borsa 
temsilcileriyle görüş alışverişinde bulunularak, 
Karaman iş dünyasının beklenti ve talepleri 
değerlendirildi. 
        22/05/2026 

 
 
KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN 

SGK İL MÜDÜRÜ SERDAR FINDIK’I 
ZİYARET ETTİ 

Sosyal Güvenlik Haftası dolayısıyla Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan ve Odamız Meclis Üyesi 
Ahmet Talha Ünsay, Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürü Serdar Fındık’ı makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette, sosyal güvenlik 
sisteminin iş dünyası açısından önemi, kayıtlı 
istihdamın artırılması ve kurumlar arası iş 
birliğinin geliştirilmesine yönelik konular ele 
alındı. Karşılıklı görüş alışverişi içerisinde geçen 
ziyarette, sosyal güvenlik uygulamalarının 
işverenler ve çalışanlar açısından taşıdığı önem 
vurgulandı. 
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KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan, Sosyal Güvenlik Haftası’nı kutlayarak, 
özverili çalışmalarından dolayı SGK personeline 
teşekkür etti. İl Müdürü Serdar Fındık ise nazik 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, Sosyal 
Güvenlik Haftası’nın toplumda sosyal güvenlik 
bilincinin güçlenmesine katkı sunduğunu ifade etti. 
 
    28/05/2026 
 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ 

ODASI´NDAN KURBAN BAYRAMI 
KUTLAMA MESAJI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan   Kurban Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 
“Bayramlar bizim en sevinçli ve en mutlu 
günlerimizdir. Bayramlarda sevgi, saygı, birlik ve 
kardeşlik duygularını hep birlikte tadarız. 
Bayramlar bizim için barıştır, dayanışmadır, 
birliktir ve kardeşçe kucaklaşmadır. Kurban 
Bayramı, paylaşmayı, kardeşliği, dayanışmayı 
anlatır. Özünde sevgi ve huzur vardır. 
Bayramların getirdiği manevi ortamın değerini iyi 
bilmeli, umut ve sevgiyle yarınlara hazırlanmalıyız. 

Bayramların toplumsal dayanışmanın ve 
yardımlaşmanın önemini vurgulayan yönünü 
unutmamalıyız. Bizler; Milli ve Dini 
Bayramlarımızı birer fırsat olarak görerek, 
bayramların arttırdığı hoşgörü, yardımlaşma ve 
dayanışma duygularından yararlanarak bu kutlu 
günlerde birlik ve beraberliğimizi perçinlemeli, 
barış ve sevgi dolu günler geçirmek için elimizden 
geleni yapmalıyız.  
Bu duygu ve düşüncelerle sevginin ve kardeşliğin 
temel taşlarını barındıran Kurban Bayramı'nın, 
milletimize birlik, beraberlik, barış ve mutluluk 
getirmesini temenni ediyor;  tüm milletimizin 
sevdikleriyle beraber sevgi ve muhabbet dolu bir 
bayram geçirmesini diliyoruz”  ifadelerine yer 
verdiler. 
 
 
    26/05/2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                                                                                                

 


